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Dear Editor, S-Editor and Managing Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 2972-review.doc).

Title: Small-bowel capsule endoscopy: A Ten-table contemporary review
Author: Anastasios Koulaouzidis, Emanuele Rondonotti, Alexandros Karargyris
Name of Journal: World Journal of Gastroenterology
ESPS Manuscript NO: 2972
The manuscript has been improved according to the suggestions of the reviewers (answers in red):

Reviewer 1 - (00071652)
Dear Editor, This review is well designed. Questions and answers are important for capsule endoscopy.
Thank you. However, capsule complications and degradable capsules are missing in this review. We have explained from the outset that we are to present contentious issues of our choice. On the other hand, indications may be extended to the other areas. We have explained from the outset that we are to present contentious issues of our choice. Comparison to other techniques (enteroscopy, MRI enteroscopy, etc) should include such as detailed review. We have explained from the outset that we are to present contentious issues of our choice Anyway this a good review. Thank you!
Reviewer 2 - (00056759)
I really enjoyed reading this paper. Thank you! I think the structure as Q&A and the several tables make this paper very easy to read and really enjoyable. Thank you, that was our intention. I definitely recommend publication. I just have some suggestions that the authors may want to consider. 
Recently, a very detailed review paper about current and future technologies for CE appeared on Annual Review of Biomedical Engineering, the highest impact factor journal in the field of biomedical engineering [P. Valdastri, M. Simi, R.J. Webster III, “Advanced technologies for gastrointestinal endoscopy”, Annual Review of Biomedical Engineering, 2012, Vol. 14, pp. 397-429.]. The authors may want to refer to that review in this paper Thank you, we have already make the change. Also, I suggest to update the reference Woods & Constandinou (paper is now available in print), replace Quaglia et al, 2009 with [P. Valdastri, R. J. Webster III, C. Quaglia, M. Quirini, A. Menciassi, P. Dario, “A New Mechanism for Meso-Scale Legged Locomotion in Compliant Tubular Environments”, IEEE Transactions on Robotics, 2009, Vol. 25, No. 5, pp. 1047-1057], that is a more detailed paper on the same capsule design Thank you, we have already make the change. Also, you may want to add the first surgical/therapeutic capsule device, published in [P. Valdastri, C. Quaglia, E. Susilo, A. Menciassi, P. Dario, C.N. Ho, G. Anhoeck, M.O. Schurr, “Wireless Therapeutic Endoscopic Capsule: in-vivo Experiment”, Endoscopy, 2008, Vol. 40, pp. 979-982]. This [G. Ciuti, P. Valdastri, A. Menciassi, P. Dario, “Robotic magnetic steering and locomotion of capsule endoscope for diagnostic and surgical endoluminal procedures”, Robotica, 2010, Vol. 28, No. 2, pp.199-207.] and this [P. Valdastri, C. Quaglia, E. Buselli, A. Arezzo, N. Di Lorenzo, M. Morino, A. Menciassi, P. Dario, “A Magnetic Internal Mechanism for Camera Steering in Wireless Endoluminal Applications”, Endoscopy, 2010, Vol. 42, pp. 481-486] are also pioneering works in magnetic steering of capsule endoscopes, while this [G. Tortora, P. Valdastri, E. Susilo, A. Menciassi, P. Dario, F. Rieber, M. O. Schurr, “Propeller-based wireless device for active capsular endoscopy in the gastric district”, Minimally Invasive Therapy & Allied Technologies, Vol. 18, No. 5, pp. 280-290, 2009.] is an interesting design to achieve locomotion in the stomach. Thank you for your remarks, they have been added already.
Reviewer 3 - (02441423)
You have nice format in your mind for writing reviews in an attractive manner. Thank you for the kind comments. However, I think in this way you have to include too much information in the tables making them boring and hard to read. I recommend you revise the tables and try to make them simpler. Unfortunately, despite our attempts it was possible to shorten the tables without omitting useful information; therefore, only little change was achieved here. In one part of the article you said the retention rate of the capsule 15% and in another part 1-2 percent which mandates your nice revise. Hope to hear from you.
Reviewer 4 - (02441423)
This is a very well done review of the small bowel capsule endoscopy (SBCE). The format of the manuscript, comprised of questions-answers, and tables is innovative, and unique. The authors have addressed some of the most important issues pertaining to SBCE in this review. Although, the manuscript is concise, it contains a wealth of information in its tables and questions-answers. Clearly a lot of effort has been put in the creation of this manuscript, which is also evident from the fact that 137 articles have been referenced. The text flows very well, and is easy to follow. The tables and figures are very informative, and complement the text. I have few minor comments: I understand that authors have briefly explained their methods and literature search strategy in the “conclusion” section and elsewhere in the manuscript. However, they should consider adding a brief “Methods” section after the “Introduction “section to explain in more detail the methodology behind the systemic review. These include but may not be limited to the key words for literature search, the search engines used (any resources other than MEDLINE/PUBMED), any inclusion or exclusion criteria (e.g. language restrictions, were studies published as “abstracts only” included), which authors searched the literature etc. Similarly, some limitations of the review should be acknowledged in the end e.g. several included studies were “abstracts only”, there were differences in study designs among the included studies, some studies were retrospective chart reviews, and any other limitations that the authors can think of. Abstract, last but one (penultimate) line, the word indicator is misspelled in “Suspected Blood Indicator” Thank you, as this was an innovative review, we don’t feel it is necessary to expand in our text. Many thanks for your kind comments.
Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Gastroenterology.
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